
فرهنگ و هنر6

گروه فرهنگ و هنر- فیلم »سه 
کام حبس« به کارگردانی سامان 
سالور اگرچه محصول سال ۱۳۹۸ 
است و در سی‌وهشتمین جشنواره 
فیلم فجر رونمایی شده بود اما 
سرانجام از اردیبهشت امسال روی 
پرده سینماها رفته و در این مدت 
توانسته با حدود ۳۵۰ هزار نفر 
تماشاگر به فروش بیش از ۱۶ میلیارد 

تومان برسد.
اکران این فیلم با بازی پریناز 
ایزدیار و محسن تنابنده که درباره 
یکی از معضل‌های بزرگ اجتماعی 
یعنی مواد مخدر است، با اکران تعداد 
قابل توجهی فیلم کمدی همزمان 
شده و همین سبب شده سازندگان 
این فیلم همانند برخی دیگر از 
فیلم‌های غیرکمدی در حال اکران 
نسبت به زمان و تعداد سانس‌هایی 
که در سینماها در اختیار دارند گله‌مند 
باشند. در این زمینه ساسان سالور که 
تهیه‌کنندگی فیلم برادرش را برعهده 
داشته، در گفت‌وگویی با ایسنا با 
تاکید بر اینکه اساسا هر فیلمی ساخته 
می‌شود تا اکران خوبی داشته باشد 
و مخاطبان آن را تماشا کنند، بیان 
کرد: این روزها نسبت به اکران فیلم 
کمدی بحث‌های زیادی مطرح است 
و من درک می‌کنم که سینماداران حق 
دارند پس از رکود دوران کرونا و 

اتفاق‌های اجتماعی که چراغ سینما 
را خاموش کرد، از فروش چند فیلم 
طنز رضایت داشته باشند چون این 
فیلم‌ها چرخه اقتصادی سینما را به 
گردش درمی‌آورند؛ بنابراین از این 
منظر هیچ مخالفتی با فیلم‌های کمدی 
ندارم چه بسا که به سینما کمک هم 
می‌کنند منتها براساس رصدی که 
در این مدت داشتم، به نظر می‌رسد 
تغییراتی در سیاست‌گذاری‌های 
اکران بخصوص برای فیلم‌های 

اجتماعی باید صورت گیرد.
او گفت: اینکه در یک روز 
پنجشنبه حدود دوهزار سانس به 
سه فیلم طنز اختصاص پیدا می‌کند 
و ۱۱۰۰ سئانس را به ۸ فیلم اجتماعی 
روی پرده می‌دهند سبب می‌شود 
احساس خطر کنیم و باید ببینیم 
چه اتفاقی در حال رخ دادن است. 
با وجود حقی که برای سینماداران 
قائل هستم اما نباید با این نگرش 
همه چیز را به سمت‌وسوی فیلم‌های 

کمدی ببریم. 
ما نباید این باور را داشته باشیم 
که به دلیل برابر نبودن فروش فیلم‌های 
اجتماعی به اندازه فیلم‌های کمدی، 
آن‌ها را به سمت حذف شدن ببریم 
چرا که فیلم‌های اجتماعی معمولاً به 
آرامی مخاطب خود را پیدا می‌کنند 
و باید فضایی داشته باشند تا شرایط 

برای دیده شدن آن‌ها مهیا شود.
او با اشاره به آیین‌نامه‌های 
شورای صنفی نمایش و تعیین 
سرگروه و سقف هفت هفته برای 
اکران‌ ادامه داد: در آیین‌نامه شورا 
این نکته در نظر گرفته نمی‌شود 
که روزهای خوب و طلایی برای 
اکران، فقط سه روز فروش بلیت 
نیم‌بها )سه‌شنبه( و دو روز آخر 
هفته یعنی پنجشنبه و جمعه هستند 
و این، واقعیت سینمای ماست که 
با تعیین هفت هفته تطابق ندارد؛ 
چون مثلا برای فیلم »سه کام حبس« 
تعطیلی‌های رسمی عزاداری با 
بعضی از این روزهای طلایی اکران 
همزمان شد و هیچ جایگزینی برای 

آن‌ها نداشتیم. 
به‌جز این مورد، مدام بحث پایان 
هفت هفته و سرگروه مطرح می‌شود. 
واقعا چرا وقتی فیلمی بیش از ۵۰ 
درصد ظرفیت خود را پر می‌کند 
نباید در سئانس‌های خوب اکران 
شود؟ ما اگر حرفی بزنیم می‌گویند 
فقط به نفع خودش صحبت می‌کند؛ 
البته که من نفع فیلم خود را در نظر 
دارم ولی باقی فیلم‌های غیرکمدی 
هم وضعیتی مشابه دارند. سوال 
اینجاست که در نهایت کجا باید 
سایق مختلف مردم را در نظر 
بگیریم؟ الان فیلم‌های سینمای 

کودک کجا هستند؟ فیلم‌هایی از 
ژانر وحشت چطور؟  

سالور با تاکید بر اینکه مخاطب 
حرف‌هایش صاحبان هیچ فیلم 
خاصی نیستند، گفت:‌ من دلم نه 
فقط برای فیلم خودم بلکه برای فیلم‌ 

آقای میرکریمی و دیگر دوستان 
هم می‌سوزد چون انگار 

یک عده پشت صحنه‌ای 
نشسته‌اند و برای میزان 

فیلم‌ها  فروش 
تصمیم می‌گیرند. 

مثلا اگر فروش فیلم من 
به حدی رسیده که از نظر 
آن‌ها خوب است می‌توان 

اکران را تمام کرد. 
سوال من این است که 
چطور این تصمیم‌گیری‌ها را 
انجام می‌دهند؟ اگر گنجایش 
اکران برای این تعداد فیلم 
نیست، چرا فیلم اکران 
می‌کنند؟ چرا فیلم‌های 
بخش خصوصی را 
می‌سوزانند؟  اصلا 

وضعیت فروش بلیت‌ها چطور رصد 
می‌شود؟ این عجیب نیست که یک 
فیلم از هفته سوم اکران افت فروش 
دارد ولی در هفته آخر برای اینکه 
بتواند روی پرده بماند، ناگهان بیشتر 
بلیت‌هایش فروش می‌رود ولی وقتی 
به همان سالن می‌روی می‌بینی تقریبا 
خالی از تماشاگر است!؟ وقتی چنین 
اتفاق‌هایی می‌افتد جنگ بین من و 
همکارانم به اینجا می‌رسد که من 
باید بگویم فیلم آن‌ها نمی‌فروشد و 
آن‌ها هم درباره فیلم من اظهارنظر 
کنند و به همین راحتی دعوا به پا 

می‌شود.  
این تهیه‌کننده سینما در بخشی 
دیگر از صحبت‌هایش اظهار کرد:‌ من 
با فیلم طنز مشکلی ندارم بخصوص 
آنکه هر سرمایه‌گذاری به دفتر من 
می‌آید یک طرحی از فیلم کمدی 
دارد. حتی شاید خودم فیلم کمدی 
بسازم اما حرفم این است آیا باید 
به این شدت و حدت، تمام تمرکز 
بر سینمای کمدی باشد، طوری 
که اگر یک سئانس به سینمای 
اجتماعی بخواهند بدهند با منت 
باشد؟ این قابل قبول نیست که در 
پردیس‌های سینمایی چندسالنه هر 
نیم ساعت فیلم کمدی روی پرده 
باشد و برای فیلم اجتماعی ساعت 
۱ تا ۵ بعدازظهر را بدهند. تا حرف 

هم بزنی می‌گویند زمان هفت هفته 
اکران فیلمت تمام شده. من کجا باید 
بگویم که این هفت هفته در عمل 

فقط معادل ۲۱ روز بوده؟  
او ادامه داد: ‌یک مسئله مهم 
دیگر این است که آیا به این فکر 
شده که اگر چند ماه آینده تماشاگران 
فیلم‌های کمدی را پس بزنند تکلیف 
سینما چه می‌شود؟ اصلا بخش تفکر 
سینما قرار است کجا جای بگیرد؟ 
چطور می‌شود که فیلمی مثل »سه 
کام حبس« که به یکی از معضلات 
بزرگ اجتماعی می‌پردازد حتی به 
اندازه یک کاغذ آ۴ تبلیغ محیطی 

ندارد چه رسد به بیلبورد!؟
سالور در پایان با اشاره به 
اینکه شرایط اکران نامتعادل و در 
جاهایی ناعادلانه پیش می‌رود، 
گفت: از دوستان تصمیم‌گیرنده 
خواهش می‌کنم رصد کنند که در 
اکران چه اتفاقی در حال رخ دادن 
است.  باید رصد شود که آیا بعضی 
فیلم‌ها واقعا چوب جادویی دارند که 
وضعیت فروش بلیت‌شان در هفته‌ 
آخر ناگهان بالا می‌رود. همچنین 
نباید فراموش کرد که ضریب اشغال 
برای تماشای فیلم‌ها بیشتر در آخر 
هفته و روزهای بلیت نیم‌بهاست پس 
باید به یک راهکار درست برسیم که 

اجرایی شود.

گروه فرهنگ و هنر-فصل 
جدید »شهرک رنگین‌کمان« با دو 
شخصیت جدید روی آنتن شبکه 

پنج سیما رفت.
کاری  رنگین‌کمان«  »شهرک 
از گروه کودک و خانواده این 
شبکه است که در دو فصل گذشته 
با ساختاری نمایشی ترکیبی به 
آموزش مهارت‌های زندگی به 
کودکان می‌پرداخت. این برنامه در 
فصل جدید خود آموزش در زمینه 
حقوق شهروندی و مهارت‌های 
زندگی اجتماعی را هدف قرار 
داده و به صورت لایه‌های زیرین و 
قابل درک برای کودکان به آموزش 
قانون‌مندی برای رسیدن به جامعه‌ای 

آرام می‌پردازد. مفاهیم اخلاقی، امید 
و سبک زندگی اسامی-ایرانی از 
دیگر درونمایه‌هایی است که در 
این مجموعه مورد توجه قرار گرفته 

است.
بازیگران اضافه شده به فصل 
جدید »شهرک رنگین‌کمان« پیمان 
مرادی در نقش »قیچی« و امیر زریوند 
در نقش »کفاش‌چی« هستند که در 
کنار سایر نقش‌آفرینان این مجموعه 
داوود منفرد، ساناز سماواتی، مهیار 
مجیب، امیرحسین انصافی، مجید 
علم بیگی، محمد حاجی‌بابایی، 
محبوبه اعرابی، مریم وطن پور و 
بازیگر کودک ترنم کاظمی به ایفای 

نقش می‌پردازند.

همچنین در بخش صداپیشگی، 
پیمان قریب پناه، علی افشاری، 
محبوبه اعرابی و مهرانه زرگر و 
عروسک‌گردانی محبوبه اعرابی 
و مهرانه زرگر شخصیت‌های 
عروسکی »شهرک رنگین کمان« 
را جان می‌بخشند. »شهرک رنگین 
کمان« به تهیه‌کنندگی مریم وطن 
پور، کارگردانی امیرکوروش اعرابی 
و نویسندگی محمدحسین حبیبی 
تهیه شده است و روز‌های دوشنبه و 
سه‌شنبه حوالی ساعت ۱۵ در جدول 
پخش برنامه‌های شبکه پنج سیما 
قرار دارد. بازپخش این مجموعه 
چهارشنبه و پنجشنبه همان ساعت 

خواهد بود.

گروه فرهنگ و هنر-علی نصیریان و شبنم مقدمی در فیلم سینمایی »نوروز« ایفای نقش می‌کنند.
به گزارش روابط‌عمومی پروژه، فیلم سینمایی »نوروز« به کارگردانی سهیل موفق، تهیه کنندگی محمدرضا نادری و 
نویسندگی حمزه صالحی با موضوع نوروز کلید خورد. این فیلم اثری که درباره نوروز، آیین و رسوم، افسانه‌ها و اساطیر 

نوروزی ساخته می‌شود. علی نصیریان و شبنم مقدمی بازیگرانی هستند که در این پروژه حضور دارند.
خلاصه داستان: نوروز در راه است، اما اهریمن در کمین است تا نوروز و بهار را از بین ببرد. عمو نوروز در 

مسیر کلبه ننه سرما و جستجوی حاجی فیروز دچار سانحه می‌شود و طوفانی بزرگ آغاز می‌گردد…

تهیه‌کننده فیلم »سه کام حبس« با ابراز نگرانی از جای خالی تفکر در سینما، از توجه بی‌حساب و کتاب به فیلم‌های 
کمدی و رصد نشدن برخی اتفاق‌ها، به گونه‌ای که انگار بعضی فیلم‌ها با چوب جادویی اکران می‌شوند، انتقاد کرد.

تهیه‌کننده »سه کام حبس« مطرح کرد؛

چوب جادویی بعضی فیلم‌ها!

 ‌یک مسئله مهم دیگر این است که آیا به این فکر شده که اگر چند ماه آینده تماشاگران فیلم‌های 
کمدی را پس بزنند تکلیف سینما چه می‌شود؟ اصلا بخش تفکر سینما قرار است کجا 
جای بگیرد؟ چطور می‌شود که فیلمی مثل »سه کام حبس« که به یکی از معضلات بزرگ 
اجتماعی می‌پردازد حتی به اندازه یک کاغذ آ۴ تبلیغ محیطی ندارد چه رسد به بیلبورد!؟

پخش فصل جدید »شهرک رنگین‌کمان« با دو شخصیت جدید

همکاری علی نصیریان و شبنم مقدمی در »نوروز«
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گروه فرهنگ و هنر- رویداد 
سالانه »هفته برگمن« که برای یادبود 
»اینگمار برگمن« کارگردان بزرگ 
سینمای جهان برگزار می‌شود، 
امسال میزبان اصغر فرهادی به عنوان 
میهمان افتخاری و نمایش فیلم 

»درباره الی« خواهد بود.
هفته فیلم برگمن از ۲۶ ژوئن 
)۵ تیر( در جزیره فارو در کشور 
سوئد آغاز و تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۳ ) 
۹ تیرماه( ادامه خواهد داشت. 
امسال اصغر فرهادی فیلمساز 
شناخته‌شده ایرانی در عرصه 
 بین‌المللی میهمان این رویداد سالانه 

خواهد بود.
»اینگمار برگمن« در دهه ۱۹۶۰ 
به جزیره کوچک فارو )فره( در 
کشور سوئد نقل مکان کرد و »هفته 
برگمن« به پاس هنر او در این مکان 
برگزار می‌شود که با نمایش فیلم، 
 سخنرانی و گفت‌وگوهایی همراه 

است.
امسال فیلم »درباره الی« ساخته 
فرهادی یکی از آثاری است که در 
این رویداد نمایش داده می‌شود 
که با حضور کارگردان و معرفی 
فیلم نیز همراه است. همچنین 
فیلم »شرم« ساخته »برگمن« در 

سال ۱۹۶۸ به انتخاب فرهادی 
 و با معرفی او به نمایش گذاشته 

می‌شود.
عاوه بر اصغر فرهادی 
کارگردان برنده دو جایزه اسکار، 
»اوبری پلازا« بازیگر آمریکایی و 
»آدری دیوان« کارگردان فرانسوی، 
»ایزابلا اکلوف« کارگردان سوئدی 
و میاد عالمی سینماگر ایرانی-
سوئدی، »کاله لیند« روزنامه‌نگار، 
»ایریس ویلجانن« موسیقیدان و 
»ماریان ماتیاس« کارگردان آمریکایی 
و برنده جایزه »اینگمار برگمان برای 
فیلم اول« در جشنواره فیلم گوتنبرگ 
 از دیگر میهمانان این رویداد 

هستند.
»اینگمار برگمن« از چهره‌های 
برجسته‌ تاریخ سینمای جهان 
بود که در طول شش دهه فعالیت 
هنری، ‌۹ بار نامزد جایزه‌ اسکار 
شده بود و در توصیف شرایط 
مایه‌های  از  انسانی  زندگی 
 کمدی، امید، یاس و ناامیدی بهره 

می‌گرفت.
او در طول سال‌ها فعالیت 
سینمایی در مجموع ‌۶۲ فیلم 
ساخت که فیلم‌نامه بسیاری از 
آن‌ها را نیز خودش نوشته بود و 
علاوه‌بر آن، کارگردانی ‌۱۷۰ نمایش 
تئاتر از او یک چهره درخشان در 

 عرصه این هنر نمایشی ساخته 
بود.

کارگردانان بسیاری آثار برگمن 
را الهام‌بخش حیات سینمایی خود 
دانسته‌اند که از آن جمله می‌توان 
به »روبرت آلتمن«، »وودی آلن«، 
»مارتین اسکورسیزی«،‌ »استنلی 
کوبریک«، »دیوید لینچ«، »پل شریدر«، 
»وس اندرسون«، »فرانسوا اوزون«، 
»فرانسیس فورد کاپولا«، »ایناریتو«، 
 »کوراساوا«، »میشائیل هانکه« و ...

 نام برد.
از مهمترین فیلم‌های این 
فیلمساز تاثیرگذار می‌توان به 
»پرسونا«، »فریادها و نجواها«، »مهر 
هفتم«، »توت‌فرنگی‌های وحشی«، 
»لبخندهای یک شب تابستانی«، 
»همچون یک آینه«، »چراغ زمستانی«، 
»سکوت«، »آستانه زندگی«، از 
»مردی با یک چتر«، »سرزمین آرزو«، 
»آینده با من است«، »زندان«، »رازهای 
زنان«، »تابستانی با مونیکا«، »درسی 
در عشق«، »چشم شیطان« و »صحنه 
یک ازدواج« نام برد. »برگمان« در 
دسامبر ‌۲۰۰۳ از دنیای سینما کناره 
گرفت و روز سی‌ام جولای ۲۰۰۷ 
در سن ‌۸۹ سالگی در جزیره فارو 

درگذشت.

گروه فرهنگ و هنر- پنج 
فیلم کوتاه ایرانی به شانزدهمین 
 جشنواره »ایسلانتیلا« اسپانیا راه پیدا 

کردند.
فیلم کوتاه »تیر خلاص« 
به کارگردانی رضا گودرزی، 
»برف سراسری« به کارگردانی 
پارسا دهقانیان، »قتل موجه« به 
کارگردانی ابراهیم رهنما، »کت 
ومن« به کارگردانی هادی شیبانی، 
»نارنجی« به کارگردانی ارمیا ربانی 
و »تک شاخ« به کارگردانی محمد 
کمال علوی به شانزدهمین دوره 
 جشنواره »ایسلانتیلا« اسپانیا راه 

این پیدا کردند دوره  رویداد رقابتی از اوایل ماه ژوئیه شانزدهمین 

تا اواخر آگوست در پاسیو مرکز 
 فعالیت‌های شهر ایسلانتیلا برگزار 

خواهد شد.
در خلاصه داستان فیلم کوتاه 
»تیر خاص« آمده است: »تنها 
مردگان پایان جنگ را دیده‌اند. در 
میان کشته‌ها و زخمی‌های میدان 
جنگ، سربازی تاش می‌کند 
خودش را از دست افسر دشمنی 
که در حال تیرِ خاص زدن به 
سربازان زخمی است نجات دهد 
اما زخم‌های عمیقش مانع این کار 

می‌شود. 
افسر دشمن لحظه به لحظه به او 

نزدیک تر می‌شود و ….«

»درباره الی« میهمان »اینگمار برگمن« می‌شود

حضور ۵ فیلم کوتاه ایرانی در جشنواره اسپانیایی

تقدیر ویژه پالم اسپرینگز از فیلمی
 با بازی باران کوثری

گروه فرهنگ و هنر- فیلم کوتاه »۴۸ ساعت« ساخته آزاده موسوی تقدیر 
ویژه هیات داوران جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه پالم اسپرینگز را دریافت کرد.

جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه پالم اسپرینگز در کشور آمریکا به کار خود 
پایان داد و فیلم »۴۸ ساعت« ساخته آزاده موسوی به نمایندگی از سینمای ایران 

تقدیر ویژه بخش بهترین‌های جشنواره را به خود اختصاص داد.
این فیلم کوتاه ۲۰ دقیقه‌ای درباره مردی به نام نادر است که پس از 
گذراندن سه سال در زندان موفق به دریافت مرخصی می‌شود و ۴۸ ساعت 
فرصت دارد که برای فرزندش پدر باشد. باران کوثری، رضا اخلاقی راد و دُرین 
افشاریان بازیگران این فیلم کوتاه هستند که مسعود امینی تیرانی فیلمبرداری و 

سپیده عبدالوهاب تدوین آن را بر عهده دارند.
در جشنواره فیلم امسال پالم اسپرینگر فیلم کوتاه »کلاغ پیر جوان« به 
کارگردانی»لیام لوپینتو« محصول مشترک آمریکا و ژاپن جایزه بهترین فیلم 
جشنواره امسال را از آن خود کرد. این فیلم کوتاه درباره پسری ایرانی است که 

با یک پیرزن ژاپنی در قبرستانی در توکیو آشنا می‌شود.
بیست و نهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کوتاه پالم اسپرینگز 
امسال در مرکز فرهنگی این رویداد در کالیفرنیا برگزار شد و سه چهره ایرانی نیز 

از داوران جایزه »پلی بر فراز مرزها« در این جشنواره سینمایی بودند.
آرامه اعتمادی، رامین نیامی و بیژن تهرانی در کنار »کیلی بجر«، »ولادک 
یوشکوویچ«، »دبورا کولار«، »ورا میجوجلیک« و »چاله نافوس« داوران این 
جایزه در جشنواره کوتاه پالم اسپرینگز بودند که در نهایت فیلم قطری »سراب« 

به کارگردانی داوود عبدالله را به عنوان برنده این جایزه انتخاب کردند.

فراخوان مناقصه عمومي 
ي ك مرحله اي

آگهی مناقصه

شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذيل را از طريق سامانه تداركات 
الكترونكيي دولت برگزار نمايد . كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها 
از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضويت قبلي , مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .

موضوع مناقصه :   شبكه توزيع آب شهر زهوكي و روستاي كلوت و اصلاح )برگردان( انشعاب
 از خط قديم به خطوط شبكه جديد

مبلغ برآورد اوليه : 77.199.893.308 ريال ) هفتاد و هفت ميليارد و كيصد و كيصد و نود و نه ميليون و هشتصد و نود و سه هزار و 
سيصد و هشت ريال (

  ) اعتبار پروژه فوق " از محل طرح هاي تملك دارايي هاي سرمايه اي با عنوان "آبرساني به شهرهاي داراي تنش آبي و 
احداث و تكميل مجتمع هاي آبرساني روستايي در سطح استان كد 1307002080 و 1503003006 " بصورت 70 % نقد 

و 30 % اسناد اعتباري شامل اوراق مشاركت و اسناد خزانه اسلامي  تامين ميگردد(
مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار : 3.860.000.000 ريال ) سه ميليارد و هشتصد و شصت ميليون ريال (.

رتبه و رشته مورد نظر : داراي رتبه 5 رشته آب 
مبلغ خريد اسناد : 5.000.000 ريال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانك صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 14 تاريخ 1402.04.10 تا ساعت 14 تاريخ 1402.04.17
مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 14 مورخ 1402.04.31
زمان بازگشايي پاكت ها :  ساعت 8  مورخ 1402.05.01 

زمان بازگشايي پاكت هاي مالي : ساعت 10مورخ 1402.05.04
محل بازگشايي : سالن كنفرانس شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور كي نفر نماينده از طرف هر كي از پيشنهاد دهندگان در 

جلسه بازگشايي پيشنهادها آزاد است .
امتياز يكفي لازم : پيشنهادات واصله پس از ارزيابي يكفي مناقصه گران و احراز حداقل امتياز لازم )65%(بازگشايي 

خواهد گرديد.
پيشنهاد دهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تداركات الكترونكيي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دريافت 

و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارك لازم شامل پاكات الف ، ب و ج تهيه و به صورت فايلهاي pdf در سامانه فوق درج نمايند .
ساير جزئيات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه, آدرس : بندرعباس ‏‏‏- بلوار ناصر - 
جنب بيمارستان شريعتي – شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 87-86-33350582 سايت اينترنتي شركت 

آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشاني‎:‎ WWW.Abfa Hormozgan.com اطلاعات سامانه ستاد جهت
انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 .    

روابط عمومي و آموزش همگاني= شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان


